29.12.2022 года № 55
Российская Федерация
Иркутская область
Усть –Удинский район
Аносовское муниципальное образование
Администрация

Постановление

Об отмене постановления № 48 от 21.11.2022 г. «Об  утверждении  порядка организации работы с обращениями граждан в администрации  Аносовского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Аносовского сельского поселения,
                                                 Постановляю:
1.  Постановление № 48 от 21.11.2022 г. «Об  утверждении Порядка организации работы с обращениями граждан в администрации Аносовского  сельского поселения» отменить.

2. Данное Постановление разместить  на сайте Аносовского муниципального образования.

3.  Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава Аносовского
муниципального образования

                                                 Яхина О.Р.